
UCHWAŁA NR XXIII/35/13
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 14 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII / 73 / 12 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 5 grudnia 2012 roku 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: 
Dz. U. Z 2010 roku, Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 roku, Nr 102, 
poz. 584. Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.1016, Nr 232, poz.1378) Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 7 Uchwały Nr XVIII / 73 / 12 Rady Gminy w Nowej Słupi z dnia 5 grudnia 
2012 roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości, który otrzymuje brzmienie: 

„Grunty, budowle, budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej 
i rekreacyjnej za wyjątkiem nieruchomości lub ich części wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej.”. Ponadto do § 1 niniejszej uchwały dopisuje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„Grunty, budowle, budynki lub ich części przeznaczone do celów sportowych i kultury fizycznej t.j.: boiska, 
stadiony, korty, hale, sale sportowe, baseny, bieżnie, obiekty do uprawiania sportów zimowych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: E8E544AB-568D-41FF-80EA-E7105FE822AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) do kompetencji Rady Gminy należy określenie w drodze 
uchwały innych zwolnień przedmiotowych, niż określone w art. 7 ust. 1 i 2. Zwolnienie z podatku od 
nieruchomości wszystkich gruntów, budowli, budynków i ich części wykorzystywane jako obiekty sportowe ma 
stanowić zachętę dla inwestorów do inwestowania w tego typu obiekty, co w dużym stopniu uatrakcyjni ofertę 
turystyczną Gminy.

Id: E8E544AB-568D-41FF-80EA-E7105FE822AE. Podpisany Strona 1




